
CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

Finale A

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 27.54 9.00
2 5 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.14 7.00
3 3 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.16 6.00
4 6 PAUL Simona Paula 1998 ITA CSR Granda ssd 28.37 5.00
5 2 SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.59 4.00
6 7 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 28.78 3.00
7 1 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 28.80 2.00
8 8 ROGGERO Martina 1998 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.01 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 15:33

Finale B

1 3 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.67
2 1 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.07
3 4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 29.09
4 5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.52
5 8 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.61
6 6 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.63
7 2 ALESSANDRINI Alice 2001 ITA Dynamic Sport 29.65
8 7 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 29.74

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 15:30
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

Finale A

1 3 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 24.89 9.00
2 4 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 25.25 7.00
3 5 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.37 6.00
4 2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 25.54 5.00
5 6 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 25.88 4.00
6 7 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Nuoto Novara 25.95 2.50
6 1 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 25.95 2.50
8 8 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.24 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 15:36

Finale B

1 4 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 26.27
2 5 GASPAROTTO Nicola 1999 ITA Centro Nuoto Torino 26.39
3 6 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.42
4 2 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.49
5 3 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.75
6 7 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.78
7 8 BUFFIN Federico 2002 ITA Dynamic Sport 27.06
8 1 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.26
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 5

1 5 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'17.32 9.00
2 3 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.37 7.00
3 6 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 2'18.12 6.00
4 2 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.87 5.00
5 7 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'22.05 4.00
6 4 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 2'22.48 3.00
7 8 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.38 2.00
8 1 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.37 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 15:45

Serie 2 di 5

1 5 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'23.56
2 4 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'26.00
3 3 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'27.04
4 7 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'28.43
5 2 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'29.12
6 1 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 2'31.85
7 6 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'32.58
8 8 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 2'36.82

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 15:41

Serie 3 di 5

1 3 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.94
2 4 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'31.87
3 5 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 2'33.76
4 7 GIACHINO Irene 2004 ITA Dynamic Sport 2'34.83
5 1 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'35.62
6 2 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'36.30
7 6 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.14
8 8 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'40.85

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 10:02

Serie 4 di 5

1 4 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 2'34.76
2 6 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'39.54
3 1 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'42.85
4 3 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 2'43.19
5 7 DURBIANO Iris 2005 ITA Dinamica ssd 2'44.14
6 2 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 2'50.85

NON CLASSIFICATI

5 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport ASS

    Pubblicata: 19/07/2019 ore  9:59

Serie 5 di 5

1 3 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'29.54
2 4 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'46.41
3 5 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'04.84
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 1. 2'17.32 9.00
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 2. 2'17.37 7.00
3 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1 6 3. 2'18.12 6.00
4 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 4. 2'20.87 5.00
5 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 7 5. 2'22.05 4.00
6 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1 4 6. 2'22.48 3.00
7 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 5 1. 2'23.56
8 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 4 2. 2'26.00
9 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 2'26.38 2.00

10 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 3 3. 2'27.04
11 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 8. 2'27.37 1.00
12 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 4. 2'28.43
13 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 2 5. 2'29.12
14 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 3 1. 2'29.54
15 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 3 3 1. 2'30.94
16 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 2 1 6. 2'31.85
17 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 2. 2'31.87
18 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 6 7. 2'32.58
19 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 3 5 3. 2'33.76
20 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 4 4 1. 2'34.76
21 GIACHINO Irene 2004 ITA Dynamic Sport 3 7 4. 2'34.83
22 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 1 5. 2'35.62
23 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 2 6. 2'36.30
24 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 2 8 8. 2'36.82
25 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 7. 2'39.14
26 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4 6 2. 2'39.54
27 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 3 8 8. 2'40.85
28 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 1 3. 2'42.85
29 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 4 3 4. 2'43.19
30 DURBIANO Iris 2005 ITA Dinamica ssd 4 7 5. 2'44.14
31 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 5 4 2. 2'46.41
32 BELVISOTTI Aurora 2004 ITA Arona Active asd 4 2 6. 2'50.85
33 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 3. 3'04.84

NON CLASSIFICATI

CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport ASS
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 5

1 4 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.37 9.00
2 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'09.76 7.00
3 5 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.61 5.00
4 6 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'11.63 4.00
5 2 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 2'13.66 2.00
6 1 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 2'17.25
7 7 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'17.65
8 8 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.19

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 15:52

Serie 2 di 5

1 4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.58 6.00
2 3 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 2'13.34 3.00
3 5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'14.45 1.00
4 6 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'14.52
5 2 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 2'14.66
6 8 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.27
7 1 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 2'15.45
8 7 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'16.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 15:48

Serie 3 di 5

1 5 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 2'17.46
2 6 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'19.63
3 3 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'20.67
4 4 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'21.51
5 2 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'23.02
6 1 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'23.36
7 7 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'23.93
8 8 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'24.08

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 10:12

Serie 4 di 5

1 3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.10
2 4 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2'24.65
3 5 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'25.21
4 6 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 2'27.94
5 2 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 2'28.59
6 1 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'29.13
7 7 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'29.42
8 8 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 2'30.27

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 10:09

Serie 5 di 5

1 4 DESSI' Alessio 2004 ITA Dinamica ssd 2'31.55
2 5 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 2'32.78
3 2 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'39.03
4 6 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 2'45.07
5 3 BOVERO Stefano 2004 ITA Asti Nuoto 2'46.91
6 7 SCHIRRIPA Edoardo 2001 ITA On Sport Vinovo ssd 2'48.66
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 2'08.37 9.00
2 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 2. 2'09.76 7.00
3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 2'10.58 6.00
4 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 2'11.61 5.00
5 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 2'11.63 4.00
6 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 2 3 2. 2'13.34 3.00
7 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 1 2 5. 2'13.66 2.00
8 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 3. 2'14.45 1.00
9 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 4. 2'14.52

10 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 2 2 5. 2'14.66
11 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 6. 2'15.27
12 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 2 1 7. 2'15.45
13 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 7 8. 2'16.00
14 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 1 1 6. 2'17.25
15 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 3 5 1. 2'17.46
16 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 7 7. 2'17.65
17 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 2'18.19
18 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 2. 2'19.63
19 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 3. 2'20.67
20 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 1. 2'21.10
21 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 4 4. 2'21.51
22 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 2 5. 2'23.02
23 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 2'23.36
24 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 3 7 7. 2'23.93
25 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 2'24.08
26 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 4 4 2. 2'24.65
27 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 5 3. 2'25.21
28 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 4 6 4. 2'27.94
29 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 4 2 5. 2'28.59
30 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 1 6. 2'29.13
31 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 7 7. 2'29.42
32 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 4 8 8. 2'30.27
33 DESSI' Alessio 2004 ITA Dinamica ssd 5 4 1. 2'31.55
34 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 5 5 2. 2'32.78
35 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 2 3. 2'39.03
36 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 5 6 4. 2'45.07
37 BOVERO Stefano 2004 ITA Asti Nuoto 5 3 5. 2'46.91
38 SCHIRRIPA Edoardo 2001 ITA On Sport Vinovo ssd 5 7 6. 2'48.66
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Finale Giovani

1 4 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'10.12
2 5 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'10.61
3 3 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'11.46
4 7 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'12.51
5 2 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'13.84
6 6 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'14.14
7 1 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 2'14.81
8 8 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'16.18
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Finale A

1 6 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 2'04.97 9.00
2 5 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.40 7.00
3 4 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 2'05.58 6.00
4 3 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 2'05.59 5.00
5 8 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'08.04 4.00
6 7 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'08.21 3.00
7 1 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'09.63 2.00
8 2 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 2'11.57 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:09

Finale B

1 7 IORINI Maria 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'09.07
2 4 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'09.39
3 3 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'10.52
4 1 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'10.66
5 8 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 2'10.98
6 2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.16
7 6 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'11.20
8 5 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'11.61

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:08
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Finale Giovani

1 4 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'01.88
2 5 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 2'01.93
3 3 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 2'02.00
4 2 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'03.05
5 1 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'03.59
6 6 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'04.23
7 7 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'04.73
8 8 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'07.92
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Finale A

1 4 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'55.16 9.00
2 3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'55.17 7.00
3 5 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'56.31 6.00
4 7 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'57.61 5.00
5 6 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'57.67 4.00
6 8 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 1'58.01 3.00
7 1 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.25 2.00
8 2 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 1'59.11 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:19

Finale B

1 4 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1'57.61
2 5 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 1'57.72
3 2 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.84
4 3 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'58.95
5 1 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'01.50
6 7 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'02.51
7 6 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 2'02.56
8 8 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.19
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

Finale Giovani

1 4 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'17.77
2 3 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 1'19.55
3 5 GUATIERI Simona 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'19.69
4 1 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.78
5 6 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'20.32
6 7 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 1'20.51
7 8 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'20.62
8 2 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'20.83
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

Finale A

1 5 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.72 9.00
2 3 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'13.52 7.00
3 4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.02 6.00
4 2 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'14.80 5.00
5 6 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 1'15.28 4.00
6 7 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1'15.93 3.00
7 8 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.25 2.00
8 1 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 1'17.51 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:26

Finale B

1 5 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'15.17
2 1 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 1'16.77
3 2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'16.82
4 4 GUARISO Giulia 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'17.42
5 8 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 1'17.94
6 6 SIDDI Alessandra 2001 ITA Dynamic Sport 1'18.29
7 7 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Dynamic Sport 1'18.69
8 3 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.38

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:24

 TORINO, 19-21/07/2019

 Page 1

Stampata il 19/07/2019 alle 17:37



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

Finale Giovani

1 2 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 1'10.30
2 4 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 1'10.74
3 5 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 1'10.94
4 3 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.43
5 8 GUSSONE Simone 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.48
6 6 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.01
7 7 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'12.15
8 1 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.98
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

Finale A

1 2 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.83 9.00
2 6 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 1'04.54 7.00
3 3 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.97 6.00
4 5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 1'05.03 5.00
5 4 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'05.22 4.00
6 7 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 1'05.88 3.00
7 1 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.65 2.00
8 8 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.07 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:34

Finale B

1 4 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'08.03
2 3 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'08.56
3 5 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 1'08.66
4 6 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.91
5 2 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'09.07
6 7 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 1'09.93
6 8 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.93
8 1 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.51

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:31
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 6 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 5'06.01 9.00
2 5 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 5'06.78 7.00
3 3 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 5'11.05 6.00
4 2 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'12.87 5.00
5 7 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 5'14.96 4.00
6 4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 5'17.63 2.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:56

Serie 2 di 2

1 4 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'17.48 3.00
2 5 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 5'26.24 1.00
3 3 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 5'27.47

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:49
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1 6 1. 5'06.01 9.00
2 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 5'06.78 7.00
3 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1 3 3. 5'11.05 6.00
4 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 4. 5'12.87 5.00
5 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 5'14.96 4.00
6 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 4 1. 5'17.48 3.00
7 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 1 4 6. 5'17.63 2.00
8 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2 5 2. 5'26.24 1.00
9 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 2 3 3. 5'27.47

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 16:56
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'44.23 9.00
2 2 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 4'47.03 7.00
3 3 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'47.62 6.00
4 5 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 4'49.05 5.00
5 7 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 4'50.35 4.00
6 6 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'51.31 3.00
7 1 BACCOLO Andrea 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4'56.87 2.00
8 8 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'59.01 1.00

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 17:08

Serie 2 di 2

1 3 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'57.02
2 6 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'57.37
3 5 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 5'00.49
4 7 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 5'00.82
5 4 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 5'02.19
6 2 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 5'05.98
7 1 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 5'15.84
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 4'44.23 9.00
2 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 1 2 2. 4'47.03 7.00
3 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 3 3. 4'47.62 6.00
4 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 1 5 4. 4'49.05 5.00
5 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 1 7 5. 4'50.35 4.00
6 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 6 6. 4'51.31 3.00
7 BACCOLO Andrea 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 1 7. 4'56.87 2.00
8 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 1. 4'57.02
9 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 6 2. 4'57.37

10 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 4'59.01 1.00
11 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 5'00.49
12 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 7 4. 5'00.82
13 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 4 5. 5'02.19
14 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2 2 6. 5'05.98
15 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 1 7. 5'15.84

NON CLASSIFICATI

MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'54.13 18.00
VALLE Carola 2003 ITA
MORO Ilaria 2002 ITA
BIASIBETTI Helena 2002 ITA
MOMI Caterina 2004 ITA

2 3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'55.26 14.00
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA
PONTAROLLO Iris 2003 ITA
FELISSO Chiara 2001 ITA
ZANIRATO Irene 2001 ITA

3 5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'56.80 12.00
DE ROSA Rebecca 2002 ITA
CAROFALO Giulia 2002 ITA
GILLI Carlotta 2001 ITA
GORLIER Giada 2005 ITA

4 6 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'58.31 10.00
CRISTETTI Francesca 1997 ITA
BONFANTI Letizia 2003 ITA
FANTINATO Cecilia 2003 ITA
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA

5 8 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 4'01.87 8.00
GASTALDI Anita 2003 ITA
CARUSO Cristina 2002 ITA
PAUL Simona Paula 1998 ITA
RACCA Francesca 2000 ITA

6 7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'02.37 6.00
GERMANETTI Crystabel 2003 ITA
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA
BARAVALLE Gaia 2003 ITA

7 2 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'03.54 4.00
BUONGIORNO Francesca 2002 ITA
FRESIA Francesca 2000 ITA
DURA Ludovica 2001 ITA
CALO' Roberta 2000 ITA

8 1 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'08.45
CECCHETTO Alice 2002 ITA
PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA
SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA
ANZANELLO Isotta 2005 ITA

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 17:20

Serie 2 di 2

1 4 Dynamic Sport Dynamic Sport 4'05.04 2.00
FARELLI Elisabetta 2006 ITA
STROPPIANA Marta 2003 ITA
ALESSANDRINI Alice 2001 ITA
MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA

2 5 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 4'05.25
BELLINI Chiara 2004 ITA
ROGGERO Martina 1998 ITA
BODRONE Claudia 2000 ITA
ROGGIA Alessia 2000 ITA

3 6 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 4'10.16
LENTI Emily 2004 ITA
LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA
PUPPI Sofia 2004 ITA
BIASIOLI Martina 2003 ITA

4 2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'11.83
NOVARESE Martina 2004 ITA
VERBIC Erica 2002 ITA
GAMERRO Silvia 2000 ITA
NUOVO Irene 2004 ITA

5 3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 4'11.92
DARAIO Maddalena 2003 ITA
UGONA Giulia 2003 ITA
MANCINI Chiara 2005 ITA
PILLONI Sara 2005 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'18.75
PANIER Alessia 2006 ITA
GARBIN Sofia 2006 ITA
GIACHINO Carla 2005 ITA
ESPOSITO Giorgia 2006 ITA

7 8 Asti Nuoto Asti Nuoto 4'20.08
LANGELLA Alessia 2003 ITA
MASSANO Elisa 2003 ITA
BONCALDO Silvia 2002 ITA
PALUMBO Anita 2006 ITA

8 1 Arona Active asd Arona Active asd 4'23.30
MIRAGLIA Sara 2003 ITA
BELVISOTTI Aurora 2004 ITA
GATTONI Sara 2001 ITA
GARSIA Giorgia 2003 ITA
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'54.13 18.00
VALLE Carola 2003 ITA
MORO Ilaria 2002 ITA
BIASIBETTI Helena 2002 ITA
MOMI Caterina 2004 ITA

2 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'55.26 14.00
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA
PONTAROLLO Iris 2003 ITA
FELISSO Chiara 2001 ITA
ZANIRATO Irene 2001 ITA

3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'56.80 12.00
DE ROSA Rebecca 2002 ITA
CAROFALO Giulia 2002 ITA
GILLI Carlotta 2001 ITA
GORLIER Giada 2005 ITA

4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'58.31 10.00
CRISTETTI Francesca 1997 ITA
BONFANTI Letizia 2003 ITA
FANTINATO Cecilia 2003 ITA
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA

5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 4'01.87 8.00
GASTALDI Anita 2003 ITA
CARUSO Cristina 2002 ITA
PAUL Simona Paula 1998 ITA
RACCA Francesca 2000 ITA

6 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'02.37 6.00
GERMANETTI Crystabel 2003 ITA
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA
BARAVALLE Gaia 2003 ITA

7 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'03.54 4.00
BUONGIORNO Francesca 2002 ITA
FRESIA Francesca 2000 ITA
DURA Ludovica 2001 ITA
CALO' Roberta 2000 ITA

8 Dynamic Sport Dynamic Sport 4'05.04 2.00
FARELLI Elisabetta 2006 ITA
STROPPIANA Marta 2003 ITA
ALESSANDRINI Alice 2001 ITA
MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA

9 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 4'05.25
BELLINI Chiara 2004 ITA
ROGGERO Martina 1998 ITA
BODRONE Claudia 2000 ITA
ROGGIA Alessia 2000 ITA

10 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'08.45
CECCHETTO Alice 2002 ITA
PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA
SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA
ANZANELLO Isotta 2005 ITA

11 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 4'10.16
LENTI Emily 2004 ITA
LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA
PUPPI Sofia 2004 ITA
BIASIOLI Martina 2003 ITA

12 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'11.83
NOVARESE Martina 2004 ITA
VERBIC Erica 2002 ITA
GAMERRO Silvia 2000 ITA
NUOVO Irene 2004 ITA

13 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 4'11.92
DARAIO Maddalena 2003 ITA
UGONA Giulia 2003 ITA
MANCINI Chiara 2005 ITA
PILLONI Sara 2005 ITA

14 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'18.75
PANIER Alessia 2006 ITA
GARBIN Sofia 2006 ITA
GIACHINO Carla 2005 ITA
ESPOSITO Giorgia 2006 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 Asti Nuoto Asti Nuoto 4'20.08
LANGELLA Alessia 2003 ITA
MASSANO Elisa 2003 ITA
BONCALDO Silvia 2002 ITA
PALUMBO Anita 2006 ITA

16 Arona Active asd Arona Active asd 4'23.30
MIRAGLIA Sara 2003 ITA
BELVISOTTI Aurora 2004 ITA
GATTONI Sara 2001 ITA
GARSIA Giorgia 2003 ITA

NON CLASSIFICATI

0 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd ASS

PREGNOLATO Francesca 2003 ITA
LEANZA Cristina 1988 ITA
SANINO Giada 2004 ITA
DRAGO Virginia Asia 2003 ITA
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'30.81 18.00
GASPAROTTO Nicola 1999 ITA
SENOR Matteo 1996 ITA
OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA
BERGOGLIO Andrea 2000 ITA

2 6 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'32.94 14.00
TOMASI Emiliano 2001
GENZINI Luca 2001 ITA
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA
PAPA Salvatore 2001 ITA

3 3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'34.66 12.00
ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA
FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA
VIARENGO Alessandro 2000 ITA
MANCINI Gabriele 2002 ITA

4 2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'36.18 10.00
LABRUZZO Thomas 2000 ITA
FASOLO Fabio 2001 ITA
PANIER Andrea 2002 ITA
FERRO Luca 2002 ITA

5 5 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'37.39 8.00
PANIZZA Lorenzo 2003 ITA
RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA
VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA
ONGARO Riccardo 2003 ITA

6 1 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 3'40.16 6.00
GALLETTO Edoardo 1999 ITA
SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA
PALMIERI Mattia 2000 ITA
RE Simone 1998 ITA

7 8 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 3'40.69 4.00
BOLOGNINI Alessio 2002 ITA
BRUNO Luca 2002 ITA
DAL CERO Francesco 2002 ITA
BRUNO Diego 2002 ITA

8 7 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'41.63 2.00
RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA
BUFFIN Federico 2002 ITA
BORTOLOZZO Diego 2000 ITA
OGGERI Enrico 2003 ITA

    Pubblicata: 19/07/2019 ore 17:33

Serie 2 di 2

1 4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'41.21
GIORDANO Andrea 2003 ITA
CARBONE Gabriele 2003 ITA
AUDANO Flavio 2002 ITA
ANZANELLO Pietro 2003 ITA

2 5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'42.54
MANCARDO Lorenzo 2003 ITA
FRANCHINI Andrea 2003 ITA
NOVARA Marco 1999 ITA
GIACONIA Gabriele 1996 ITA

3 6 Asti Nuoto Asti Nuoto 3'43.63
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA
SCHILLACI Daniele 2001 ITA
SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA
CANNELLA Mattia 2001 ITA

4 3 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'45.50
FELISSO Stefano 1998 ITA
TOSETTO Nicolo' 2000 ITA
BRAGGION Gabriele 2002 ITA
BORILLE Alex 2003 ITA

5 7 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 3'46.31
CURTIS Andrea 2004 ITA
ABBIO Andrea 2001 ITA
MACARIO Gabriele 2003 ITA
PAUL Teo Devis 2004 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 2 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 3'47.21
BORCA Alessandro 2004 ITA
DI PAOLO Luca 2004 ITA
ARIENO Dario 2003 ITA
CAMPIONE Ruben 2003 ITA

7 1 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'54.80
CANCEDDA Alessio 2004 ITA
RONDOLETTI Filippo 2003 ITA
GIRELLI Andrea 2005 ITA
CUVERTINO Andrea 2003 ITA

8 8 Arona Active asd Arona Active asd 3'59.22
FAETI Simone 2005 ITA
ZANETTA Manuel 2000 ITA
FAETI Emanuele 2001 ITA
ZANETTA Cristian 2000 ITA
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CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'30.81 18.00
GASPAROTTO Nicola 1999 ITA
SENOR Matteo 1996 ITA
OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA
BERGOGLIO Andrea 2000 ITA

2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3'32.94 14.00
TOMASI Emiliano 2001
GENZINI Luca 2001 ITA
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA
PAPA Salvatore 2001 ITA

3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'34.66 12.00
ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA
FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA
VIARENGO Alessandro 2000 ITA
MANCINI Gabriele 2002 ITA

4 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'36.18 10.00
LABRUZZO Thomas 2000 ITA
FASOLO Fabio 2001 ITA
PANIER Andrea 2002 ITA
FERRO Luca 2002 ITA

5 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'37.39 8.00
PANIZZA Lorenzo 2003 ITA
RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA
VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA
ONGARO Riccardo 2003 ITA

6 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 3'40.16 6.00
GALLETTO Edoardo 1999 ITA
SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA
PALMIERI Mattia 2000 ITA
RE Simone 1998 ITA

7 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 3'40.69 4.00
BOLOGNINI Alessio 2002 ITA
BRUNO Luca 2002 ITA
DAL CERO Francesco 2002 ITA
BRUNO Diego 2002 ITA

8 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'41.63 2.00
RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA
BUFFIN Federico 2002 ITA
BORTOLOZZO Diego 2000 ITA
OGGERI Enrico 2003 ITA

9 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'42.54
MANCARDO Lorenzo 2003 ITA
FRANCHINI Andrea 2003 ITA
NOVARA Marco 1999 ITA
GIACONIA Gabriele 1996 ITA

10 Asti Nuoto Asti Nuoto 3'43.63
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA
SCHILLACI Daniele 2001 ITA
SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA
CANNELLA Mattia 2001 ITA

11 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'45.50
FELISSO Stefano 1998 ITA
TOSETTO Nicolo' 2000 ITA
BRAGGION Gabriele 2002 ITA
BORILLE Alex 2003 ITA

12 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 3'46.31
CURTIS Andrea 2004 ITA
ABBIO Andrea 2001 ITA
MACARIO Gabriele 2003 ITA
PAUL Teo Devis 2004 ITA

13 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 3'47.21
BORCA Alessandro 2004 ITA
DI PAOLO Luca 2004 ITA
ARIENO Dario 2003 ITA
CAMPIONE Ruben 2003 ITA

14 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'54.80
CANCEDDA Alessio 2004 ITA
RONDOLETTI Filippo 2003 ITA
GIRELLI Andrea 2005 ITA
CUVERTINO Andrea 2003 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 Arona Active asd Arona Active asd 3'59.22
FAETI Simone 2005 ITA
ZANETTA Manuel 2000 ITA
FAETI Emanuele 2001 ITA
ZANETTA Cristian 2000 ITA
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